

02-09-2014

FAKTÚRA č.

12/7/2014

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO: 22713328

Szűcs Lászlav

Báterové Kesziny 941

946 34

DIČ/IČ DPH: 1028129641

Odberateľ

Dátum vyhotovenia: 1.8.2014.

Dátum splatnosti: 15.8.2014.

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.7.2014.

Forma úhrady: peňaž.ustav.

Dátum dodania: 1.8.2014.

Banka dodávateľa: 0026424848/0900 SLSP-KN

Číslo účtu 0026424848/0900

Objednávka číslo Pán Hulák

Dodací list číslo

Obec Šrebárovo

Šrebárovo

946 32

IČO:

DIČ/IČ DPH:

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: , spis. č.: zo dňa

Por. číslo	Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
------------	----------------------	------------	----------	--------------------------	---------------------

Faktúrujem Vám za prevádzanie zemných prác s Poclainom TY-45
za búracie a za nakl.práce.

Poclain dňa: 24.7.2014. ČDZ 67 ved. Szűcs

25.7.2014. ČDZ 68 ved. Szűcs

26.7.2014. ČDZ 69 -II- 29.7.2014. ČDZ 71 ved. Szűcs

27.7.2014. ČDZ 70 -II- 30.7.2014. ČDZ 72 -II-

28.7.2014. ČDZ 71 -II-

Oderacované hod. 26

Cena na hod. 30.-eur. 26 x 30 = 780.-eur.

slovom: sedemstoosemdesiat eur.

sem neplatiť DPH

oznam o prev. 6x

Celková cena EUR bez DPH:	780.-eur
Celková DPH v EUR:	
Zaokrúhlenie:	780.-eur.
Celkom EUR s DPH:	780.-eur.

IGAZ 251

FAKTÚRA č.

15/8/2014

02-09-2014

148/14

Dátum vyhotovenia: 11.8.2014.

Dátum splatnosti: 25.8.2014. ✓

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 9.8.2014.

Forma úhrady: peňaž.ustav.

Dátum dodania: 9.8.2014.

ka dodávateľa: SLSP-KN

Číslo účtu 0026424848/0900

Objednávka číslo Pán Hulák

Dodací list číslo

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO: 22713328

Szűcs Lászlav

Bátorosé Kesihy 941

946 34

DIČ/IČ DPH: 1028129641

Odberateľ

Obec Šrebárovo

Šrebárovo

946 32

IČO:

DIČ/IČ DPH:

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: , spis. č.: zo dňa

Por. číslo	Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
------------	----------------------	------------	----------	--------------------------	---------------------

Faktúrujem Vám za prevádzanie zemných prác s Peclainom TY-45 za búracie a za nakl.práce.

Peclain dňa: 7.8.2014.ČDZ 76 vod.Szűcs

8.8.2014.ČDZ 77 -II-

9.9.2014.ČDZ 78 -II-

Odpracované hod.15.

Cena na hod.30.-eur. 15 x 30 = 450.-eur.

sloven:štyristo päťdesiat eur.

som neplatič DPH

záznak o prev.3x

Celková cena EUR bez DPH:	450.-eur.
Celková DPH v EUR:	
Zaokrúhlenie:	450.-eur.
Celkom EUR s DPH:	450.-eur.

IGAZ 251

Dodávateľ :

HYPRO s.r.o.

Zvolenská cesta 14
974 05 Banská Bystrica
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 44677740 DIČ: 2022792101
IČ DPH: SK2022792101
OR SR, OS B.Bystrica, oddiel Sro, vložka č. 16274/S

Banka : FIO Bratislava
SWIFT : FIOZSKBA
Tel.: 048-4161219
Faktúru vyhotovil : Ing.Škorupa Miroslav

Odberateľ :

Obec Šrobárová
Školská č.45
946 32 Šrobárová
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 306673 DIČ: 2021035753
IČ DPH:

Konečný prijemca :
Miesto určenia :

Faktúra číslo :**2014416**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 2014416

Poštová adresa:

Obec Šrobárová
Školská č.45
946 32 Šrobárová

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
28.08.2014	28.08.2014	07.09.2014
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : DOVOZ		
Číslo účtu : 2000373391/8330		
IBAN : SK37 8330 0000 0020 0037 3391		
Suma k úhrade : 336.66		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2014416	0008	
Dod. a plat. podmienky : Poštová zásielka		

Fakturujeme Vám za dodanie tovaru :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	RA111T411	Filter prázdny SENIOR 3P-AFO-SX-TS 3/4"	1.00	ks	14.05	16.86	20	14.05	2.81	16.86
	RE5115408	Vložka "mechanická" FA-10-SX (5 mcr)	1.00	ks	2.38	2.86	20	2.38	0.48	2.86
	RB7400007	Držiak "S" k filtru 3P (modrý)	1.00	ks	2.22	2.66	20	2.22	0.44	2.66
	RB7403013	Kľúč "U" pre filtre 3P	1.00	ks	3.15	3.78	20	3.15	0.63	3.78
	2-SL-S5Q	UV filter STERILIGHT S5Q - 25W	1.00	ks	258.76	310.51	20	258.76	51.75	310.51

Celková hmotnosť MJ : 4.35
Celkový objem MJ : 0.00

Základ pre DPH 20 % : 280.55
DPH 20 % : 56.11

Celková suma s DPH 336.66

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 336.66



Zmluvný účet číslo: 6300013020

Faktúra za opakovanú dodávku zemného plynu
č.: 7164842101

(prosím uveďte pri platbe ako variabilný symbol)

Dodávateľ

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo
vložky: 2749/B
IČO: 35815256
DIČ: 2020259802
IČ DPH: SK2020259802
CID: SK40ZZZ70000000032
IBAN: SK9002000000001001018151
BIC kód: SUBASKBX
Forma úhradu: Prevodný príkaz - príjem
Konštantný symbol: 0308
Druh dodávky: Zemný plyn

Odberateľ:

Písomný kontakt: Obec Šrobárová
Školská 45
946 32 Marcelová
Platiteľ: Obec Šrobárová
Školská 45
946 32 Šrobárová
306673
IČO: 2021035753
DIČ:
IČ DPH:
IBAN: SK960200000000023924142
BIC kód: SUBASKBX

Fakturačné obdobie: 01.09.2014 - 30.09.2014

Dátum dodania: 01.09.2014
Faktúra vyhotovená dňa: 01.09.2014
Odoslaná dňa: 01.09.2014
Splatná dňa: 16.09.2014

Odborné miesto	Číslo miesta spotreby	Adresa	Predpokladaná spotreba za fakturované obdobie (kWh)
4100005604	3100027690	Školská, 946 32 Šrobárová	106

Spotrebná daň

Odborné miesto	Množstvo ZP (MWh)	Sadzba (EUR/MWh)	Celkom (EUR)
4100005604	0,106	1,32	0,14

Odborné miesto	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
4100005604	8,33	20%	1,67	10,00

Dodaný tovar	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
Zemný plyn	8,33	20%	1,67	10,00
Na úhradu				10,00

Druh tarify	Fixná mesačná sadzba (EUR/mesiac)			Sadzba za odobratý plyn (EUR/kWh)		
	Služby obchodníka	Distribúcia	Preprava	Služby obchodníka	Distribúcia	Preprava
M1	1,11000000	1,75000000	0,00000000	0,04390000	0,02410000	0,00140000
M2	1,21000000	4,14000000	0,00000000	0,04310000	0,01080000	0,00140000
M3	1,58000000	6,35000000	0,00000000	0,04290000	0,00930000	0,00140000
M4	2,06000000	29,94000000	0,00000000	0,04280000	0,00850000	0,00140000

V prípade, že odberateľ splní podmienky na uplatnenie regulovanej ceny za dodávku plynu pre Malé podniky v zmysle platného rozhodnutia Úradu pre reguláciu sieťových odvetví, dodávateľ uplatní regulovanú cenu v rámci vyúčtovania odberu plynu.

Adresa pre písomný styk: Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava

Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Právna forma: Akciová spoločnosť

Tel.: 0850 111 565
Fax: 02/5869 9010

IBAN: SK9002000000001001018151
BIC: SUBASKBX

BIF402



Zmluvný účet číslo: 6300015632

Faktúra za opakovanú dodávku zemného plynu
č.: 7164842112

(prosím uveďte pri platbe ako variabilný symbol)

Dodávateľ

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo
vložky: 2749/B

IČO: 35815256
DIČ: 2020259802
IČ DPH: SK2020259802
CID: SK40ZZZ70000000032
IBAN: SK9002000000001001018151
BIC kód: SUBASKBX
Forma úhrad: Prevodný príkaz - príjem
Konštantný symbol: 0308
Druh dodávky: Zemný plyn

Odberateľ:

Písomný kontakt: Obec Šrobárová
Školská 45
946 32 Marcelová

Platiteľ: Obec Šrobárová
Školská 45
946 32 Šrobárová

IČO: 306673
DIČ: 2021035753
IČ DPH:

IBAN: SK960200000000023924142
BIC kód: SUBASKBX

Fakturačné obdobie: 01.09.2014 - 30.09.2014

Dátum dodania: 01.09.2014
Faktúra vyhotovená dňa: 01.09.2014
Odoslaná dňa: 01.09.2014
Splatná dňa: 16.09.2014

Odborné miesto	Číslo miesta spotreby	Adresa	Predpokladaná spotreba za fakturované obdobie (kWh)
4100009548	3100058799	Školská 2/148, 946 32 Šrobárová	1 174

Spotrebná daň			
Odborné miesto	Množstvo ZP (MWh)	Sadzba (EUR/MWh)	Celkom (EUR)
4100009548	1,174	1,32	1,55

Odborné miesto	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
4100009548	65,00	20%	13,00	78,00

Dodaný tovar	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
Zemný plyn	65,00	20%	13,00	78,00
Na úhradu				78,00

Druh tarify	Fixná mesačná sadzba (EUR/mesiac)			Sadzba za odobratý plyn (EUR/kWh)		
	Služby obchodníka	Distribúcia	Preprava	Služby obchodníka	Distribúcia	Preprava
M1	1,11000000	1,75000000	0,00000000	0,04390000	0,02410000	0,00140000
M2	1,21000000	4,14000000	0,00000000	0,04310000	0,01080000	0,00140000
M3	1,58000000	6,35000000	0,00000000	0,04290000	0,00930000	0,00140000
M4	2,06000000	29,94000000	0,00000000	0,04280000	0,00850000	0,00140000

V prípade, že odberateľ splní podmienky na uplatnenie regulovanej ceny za dodávku plynu pre Malé podniky v zmysle platného rozhodnutia Úradu pre reguláciu sieťových odvetví, dodávateľ uplatní regulovanú cenu v rámci vyúčtovania odberu plynu.

Adresa pre písomný styk: Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava

Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Právna forma: Akciová spoločnosť

Tel.: 0850 111 565
Fax: 02/5869 9010

IBAN: SK9002000000001001018151
BIC: SUBASKBX

BIF402

Faktúra za opakovanú dodávku zemného plynu
 č.: 7164842113
 (prosím uveďte pri platbe ako variabilný symbol)



1520/0000759/2/2/15301

Dodávateľ

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000
 Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
 Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo
 vložky: 2749/B
 IČO: 35815256
 DIČ: 2020259802
 IČ DPH: SK2020259802
 CID: SK40ZZZ70000000032
 IBAN: SK9002000000001001018151
 BIC kód: SUBASKBX
 Forma úhrad: Prevodný príkaz - príjem
 Konštantný symbol: 0308
 Druh dodávky: Zemný plyn

Odberateľ

Písomný kontakt: Obec Šrobárová
 Školská 45
 946 32 Marcelová
Platiteľ: Obec Šrobárová
 Školská 45
 946 32 Šrobárová
 306673
 IČO: 2021035753
 DIČ:
 IČ DPH:
IBAN: SK960200000000023924142
BIC kód: SUBASKBX

Fakturačné obdobie: 01.09.2014 - 30.09.2014

Dátum dodania: 01.09.2014
Faktúra vyhotovená dňa: 01.09.2014
Odoslaná dňa: 01.09.2014
Splatná dňa: 16.09.2014

Odborné miesto	Číslo miesta spotreby	Adresa	Predpokladaná spotreba za fakturované obdobie (kWh)
4100009553	3100058800	Školská 4, 946 32 Šrobárová	1 477

Spotrebná daň

Odborné miesto	Množstvo ZP (MWh)	Sadzba (EUR/MWh)	Celkom (EUR)
4100009553	1,477	1,32	1,95

Odborné miesto	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
4100009553	80,83	20%	16,17	97,00

Dodaný tovar	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
Zemný plyn	80,83	20%	16,17	97,00
Na úhradu				97,00

Druh tarify	Fixná mesačná sadzba (EUR/mesiac)			Sadzba za odobratý plyn (EUR/kWh)		
	Služby obchodníka	Distribúcia	Preprava	Služby obchodníka	Distribúcia	Preprava
M1	1,11000000	1,75000000	0,00000000	0,04390000	0,02410000	0,00140000
M2	1,21000000	4,14000000	0,00000000	0,04310000	0,01080000	0,00140000
M3	1,58000000	6,35000000	0,00000000	0,04290000	0,00930000	0,00140000
M4	2,06000000	29,94000000	0,00000000	0,04280000	0,00850000	0,00140000

V prípade, že odberateľ splní podmienky na uplatnenie regulovanej ceny za dodávku plynu pre Malé podniky v zmysle platného rozhodnutia Úradu pre reguláciu sieťových odvetví, dodávateľ uplatní regulovanú cenu v rámci vyúčtovania odberu plynu.

Adresa pre písomný styk: Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava

Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
 Právna forma: Akciová spoločnosť
 Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B
 IČO: 35815256 IČ DPH: SK2020259802 CID: SK40ZZZ70000000032

Tel.: 0850 111 565
 Fax: 02/5869 9010
 E-mail: biznislinka@spp.sk
 Internet: www.spp.sk

IBAN: SK9002000000001001018151
 BIC: SUBASKBX

BIF402

strana 1



Zmluvný účet číslo: 6300013010

Faktúra za opakovanú dodávku zemného plynu
č.: 7164842099

(prosím uveďte pri platbe ako variabilný symbol)

Dodávateľ

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo
vložky: 2749/B

IČO: 35815256
DIČ: 2020259802
IČ DPH: SK2020259802
CID: SK40ZZZ70000000032
IBAN: SK9002000000001001018151
BIC kód: SUBASKBX
Forma úhrady: Prevodný príkaz - príjem
Konštantný symbol: 0308
Druh dodávky: Zemný plyn

Odberateľ

Písomný kontakt: Obec Šrobárová
Školská 45
946 32 Marcelová

Platiteľ: Obec Šrobárová
Školská 45
946 32 Šrobárová

IČO: 306673
DIČ: 2021035753
IČ DPH:

IBAN: SK960200000000023924142
BIC kód: SUBASKBX

Fakturačné obdobie: 01.09.2014 - 30.09.2014

Dátum dodania: 01.09.2014
Faktúra vyhotovená dňa: 01.09.2014
Odoslaná dňa: 01.09.2014
Splatná dňa: 16.09.2014

Odborné miesto	Číslo miesta spotreby	Adresa	Predpokladaná spotreba za fakturované obdobie (kWh)
4100005596	3100027657	Školská, 946 32 Šrobárová	333

Spotrebná daň

Odborné miesto	Množstvo ZP (MWh)	Sadzba (EUR/MWh)	Celkom (EUR)
4100005596	0,333	1,32	0,44

Odborné miesto	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
4100005596	20,83	20%	4,17	25,00

Dodaný tovar	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
Zemný plyn	20,83	20%	4,17	25,00
Na úhradu				25,00

Druh tarify	Fixná mesačná sadzba (EUR/mesiac)			Sadzba za odobratý plyn (EUR/kWh)		
	Služby obchodníka	Distribúcia	Preprava	Služby obchodníka	Distribúcia	Preprava
M1	1,11000000	1,75000000	0,00000000	0,04390000	0,02410000	0,00140000
M2	1,21000000	4,14000000	0,00000000	0,04310000	0,01080000	0,00140000
M3	1,58000000	6,35000000	0,00000000	0,04290000	0,00930000	0,00140000
M4	2,06000000	29,94000000	0,00000000	0,04280000	0,00850000	0,00140000

V prípade, že odberateľ splní podmienky na uplatnenie regulovanej ceny za dodávku plynu pre Malé podniky v zmysle platného rozhodnutia Úradu pre reguláciu sieťových odvetví, dodávateľ uplatní regulovanú cenu v rámci vyúčtovania odberu plynu.

Adresa pre písomný styk: Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava

Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Právna forma: Akciová spoločnosť

Tel.: 0850 111 565
Fax: 02/5869 9010

IBAN: SK9002000000001001018151
BIC: SUBASKBX

BIF402